



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2015

г. Вологда

№ 291

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 27 мая 2013 года № 537

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 27 мая 2013 года № 537 «Об электронной системе «Электронный магазин» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 после слов «об областном бюджете на» цифры и слова «2014 и плановый период 2014 и 2015 годов» заменить цифрами и словами «2015 и плановый период 2016 и 2017 годов».

1.2. В абзаце третьем пункта 4 цифры и слово «20 мая 2015» заменить цифрами и словом «20 сентября 2015».

1.3. В пункте 5 цифры и слово «30 апреля 2015» заменить цифрами и словом «31 октября 2015».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Губернатор области

**О.А. Кувшинников**